

## Pachet imprimate medicale spital

I.D.: 63986751

---

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.173,50 RON - 4.173,50 RON

---

Descriere: Foaie de Obs.-3 x A3-Adunat+Pliat set 3000 0,3 900 Lista codificari DRG-1 x A3 fila 2000 0,09 180 Foaie de Evolutie-1 x A4 fila 2000 0,05 100 Foaie Spitalizare de zi -1 x A3 fila 3000 0,09 270 Foaie Terapie Intensiva FO-1 x A3 fila 4000 0,09 360 Acord Pacient informat- 1 x A4 fila 5000 0,05 250 Plan de Ingrijire general- 9 x A4 -Adunat+Capsat set 2000 0,48 960 Proceduri Obstetricale -1 x A4 fila 2000 0,05 100 Tabel proceduri ORL/Consum materiale-1 x A4 fila 1000 0,05 50 Anexa ORL-1 x A4 fila 1000 0,05 50 Registru de Compatibilitate-100 file, coperta duplex buc 10 6,85 68,5 Bon Consum-100 file ,numerotat 0001..... buc 100 3,95 395 Chitantier A6 -2 ex, Personalizat,numerotat 0001..... buc 100 4,5 450 Fisa activitati zilnice autovehicole- A4 fila 200 0,05 10 Dispozitie de livrare A5 fila 1000 0,03 30 Total fara TVA 4173,5

---